
JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                 
HARIDUSKOMISJONI KOOSOLEKU 

  PROTOKOLL                                                                        

 

Jõhvis                               20. jaanuaril 2021 

 

 

Koosoleku algus kell 15.00 

                   lõpp  kell 16.00. 

 

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Jüri Konrad, abivallavanemad Evelyn Danilov ja Toomas 

Nael, haridus-, kultuuri- ja spordinõunik Maria Laanemäe, finantsjuht juht Küllike Olup ja volikogu 

esimees Aleksei Naumkin. 

 

Koosolekut juhatas hariduskomisjoni esimees  Irina Šulgina, protokollis volikogu kantselei juhataja 

Maire Lumiste. 

 

PÄEVAKORD: 

1. Jõhvi põhikoolide õpilaste vastuvõtukorra uuendamine (sisendi arutelu) 

2. Põhikoolide  eelkooli läbiviimine ning sellega seotud ARNO lisaarendus. 

3. Jõhvi Lasteaiad (uue eestikeelse sõimerühma avamise võimalusest). Raili räägib asutuse 

plaanidest. 

4. Täiendav toetus huviharidusele/tegevusele. 

5. Vallavolikogu 2021.a. jaanuarikuu istungile esitatud eelnõude tutvustamine. 

Irina Šulgina: anname kõigepealt sõna finantsjuht Küllike Olupile, kes annab ülevaate valla 2021. 

aasta eelarvesse esitatud muudatusettepanekutest ja vallavalitsuse seisukohtadest nende osas. 

 

Ettekandja: Küllike Olup. 

Eelarve esimene lugemine on toimunud, eelnõu on suunatud teisele lugemisele. Esitatud 

muudatusettepanekud on vallavalitsus läbi vaadanud ja esitanud omapoolsed seisukohad ning 

edastanud volikogu kantseleisse (lisatud protokollile). 

 

Komisjoniliikmed võtsid informatsiooni teadmiseks ja jäid toetavale seisukohale 

muudatusettepanekute osas (LA Kalevipoeg ja Sipsik rahade eraldamise kohta). 

1. Jõhvi põhikoolide õpilaste vastuvõtukorra uuendamine (sisendi arutelu) 

Ettekandja: Maria Laanemäe andis selgitusi. Põhimuudatus seisneb selles, et taotluste vastuvõtt saab 

olema digitalselt, läbi ARNO. Välja jääb katsete korraldamine, samuti õppetöö korraldamine OÜ 

Corrigo (ei toimu juba mitu aastat). 

Ettepanek on tulnud, et kord võiks olla ühise dokumendina mõlemale põhikoolile. 

2. Põhikoolide  eelkooli läbiviimine ning sellega seotud ARNO lisaarendus. 



Ettekandja: Maria Laanemäe. 

Tuleb pidadaa läbirääkimisi tarkvaraprogrammi arendajatega, et lapsevanemal poleks võimalik läbi 

digilahenduse esitada avaldust mitmesse kooli, vaid lapsevanem teeb kohe kaalutletud otsuse. 

Sisend tarkvarahaldajale on juba antud. 

3. Jõhvi Lasteaiad (uue eestikeelse sõimerühma avamise võimalusest 

Ettekandja: Raili Oks tutvustas  plaani avada uus eestikeelne sõimerühm. 

2018-2019 õppeaasatal avasime eestikeelse sõimerühma Kalevipojas, töötab assistendi süteemis. 

Pilootprojeketi raames töötab kolm rühma, nüüd lisandus veel kaks pilootprojekti rühma. 2021-2022 

õppeaastaks on plaanis avada eesti sõimerühm või tasandusrühm. Sel juhul tuleb sulgeda üks vene 

rühm ja õpetajad koondada. 

Vene emakeelga õpetajad peavad vastama nõutavale keeletasemele. 

Oleme saanud selgeks, et assistendi süsteemi rühm tasub end ära. Eesti sõimerühmade täituvus on 

suur, vene pered avaldavad soovi panna lapsed eesti rühma. Eesti rühma on avaldusi 82, nendest 29 

on vene peredest, vene sõimerühma on avaldusi 27. 

Jääb neli vene rühma Sipsikusse, mis neist saab, täna ei oska ütelda, otsuse teeme vajaduspõhiselt, 

lähtume ka ARNO pürogrammis järjekorras olijatest. 

Üks vene rühm  tuleb Kalevipoega, 1 Sipsikusse . Uueks, 2021-2022 õppeaastaks jääb toimima kaks 

vene rühma (Kalevipojas liitrühm ja Sipsikus vene sõimerühm), kus kahe peale kokku on 14+14 

kohta. 

4. Täiendav toetus huviharidusele/tegevusele. 

Ettekandja: Maria Laanemäe 

Toetusfondi summad on avalikustatud, sisendid antud, mahume summa sisse. Taotlused on esitatud 

reserviga. Koolidel jääb samale tasemele 10 000 eurot, taotluse tegin 12 000-le, muusikakool 27 000, 

kunstikool 16 700, kultuuri- ja huvikeskus 28 000, spordikool 28 000. Distantsõpe näitas, et 

huvikoolid olid hlavemas seisus, kuna valitus toetas huvikoole vähem. 

Taotlusi menetlub uus loodud asutus Haridus- ja Noorteamet. Loodame täiendavale rahasüstile, 

eelmisel aastal oli see 117 000.00 eurot. 

 

Komisjoni esimees tutvustas 21. jaanuari volikogu  istungi päevakorra projekti planeeritud eelnõusid. 

Esitatud informatsioonid võeti teadmiseks. 

 

 

 

 

Irina Šulgina 

juhataja       Maire Lumiste 



        protokollija 


